



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

L.G. Udlejning ApS

Torvegade 6, 6330 Padborg

CVR-nr. 27 52 56 79

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2018.

Laust Kruse Gregersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

L.G. Udlejning ApS
Torvegade 6
6330 Padborg

CVR-nr.: 27 52 56 79
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Laust Kruse Gregersen

Revisor

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel, investering og udleje af bygning, materiel mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.031 t.kr. mod 2.662 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 83 t.kr. mod -196 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	3.031.284	2.662
1 Personaleomkostninger	-2.926.101	-2.571
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.011	-21
Andre driftsomkostninger	0	-236
Driftsresultat	93.172	-166
Andre finansielle indtægter	2	0
Øvrige finansielle omkostninger	-17.612	-14
Resultat før skat	75.562	-180
Skat af årets resultat	7.678	-16
Årets resultat	83.240	-196
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	83.240	0
Disponeret fra overført resultat	0	-196
Disponeret i alt	83.240	-196

Balance 30. juni

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	651.070	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	9
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>651.070</u>	<u>9</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>651.070</u>	<u>9</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	92.722	136
Andre tilgodehavender	12.549	13
Tilgodehavender i alt	<u>105.271</u>	<u>149</u>
Likvide beholdninger	<u>87.312</u>	<u>106</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>192.583</u>	<u>255</u>
Aktiver i alt	<u>843.653</u>	<u>264</u>

Balance 30. juni

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Egenkapital			
	Anpartskapital	125.000	125
	Overført resultat	-8.704	-92
	Egenkapital i alt	116.296	33
Gældsforpligtelser			
2	Kreditinstitutter i øvrigt	485.625	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	485.625	0
	Kortfristet del af langfristet gæld	26.250	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.797	33
	Selskabsskat	14.050	20
	Anden gæld	168.635	178
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	241.732	231
	Gældsforpligtelser i alt	727.357	231
	Passiver i alt	843.653	264
3	Eventualposter		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.891.307	2.531
Andre omkostninger til social sikring	34.794	40
	2.926.101	2.571
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 5	 6
 2. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	511.875	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-26.250	0
	485.625	0
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 393.750	 0
 3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 37 t.kr.		
Leasingkontrakten har en restløbetid på 54 måneder og en samlet restleasingydelse på 167 t.kr.		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

laust gregersen

Direktør

På vegne af: L. G. Udlejning ApS

Serienummer: CVR:27525679-RID:72981353

IP: 82.83.xxx.xxx

2018-11-28 09:04:10Z

NEM ID 

Søren Kring

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Sønderjyllands Revision

Serienummer: CVR:18061635-RID:1143292481106

IP: 5.56.xxx.xxx

2018-11-28 14:42:14Z

NEM ID 

laust gregersen

Dirigent

På vegne af: L. G. Udlejning ApS

Serienummer: CVR:27525679-RID:72981353

IP: 82.83.xxx.xxx

2018-11-29 21:12:12Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GLFWB-JHH3G-IPEDJ-G42B3-T1LC4-TSDFG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>